

รายการประเมินราคากลาง (จากฐานราคาซื้อ 7-11 ถึงแยกบิมน้ำมันเอสไอซ์) หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 1 (จากฐานราคาซื้อ 7-11 ถึงแยกบิมน้ำมันเอสไอซ์) หมู่ที่ 3

แบบ สำนักงานเทศบาลตำบลสระกระโจม

ชุมชนตลาดสระกระโจม ต.สระกระโจม อ.คอนเจดีย์ จงสุพรรณบุรี

สำนัก/กอง กองช่างเทศบาลตำบลสระกระโจม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๖ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้าง								
1.1	งานระบบไฟฟ้า								
*	- งานร้อยดอนฉิว ค.ส.ล.เดิมพร้อมจุดดินและขนย้าย	5	ตร.ม.	-	-	100	500.00	500.00	
*	- ทราเซอร์หิน	0.5	ลบ.ม.	340	170.00	99	49.50	219.50	
	- ฐานเสาไฟ ค.ส.ล. สำเร็จรูป	7	ตร.ม.	2,300	16,100.00	300	2,100.00	18,200.00	
	- คอนกรีตค่อม และ ซ่อมผิวจราจร	5.5	ลบ.ม.	1,920	10,560.00	420	2,310.00	12,870.00	
*	- เหล็กเส้นกลม SR 30 DB Ø 12 มม.	0	กก.	19.73	-	3.4	-	-	
	- ไม้แบบ	0	ตร.ม.	400	-	133	-	-	
*	- ลวดผูกเหล็ก	0	กก.	44	-	0	-	-	
ก	- สายไฟฟ้า(เมนส์) NYN ขนาด 3 x 10 ตร.มม.	145	เมตร	146	21,170.00	32	4,640.00	25,810.00	
ก	- สายไฟฟ้า VCT ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	100	เมตร	40	4,000.00	12	1,200.00	5,200.00	
ก	- ท่อร้อยสายไฟ HDPE ขนาด 32 มม.	145	เมตร	24.00	3,480.00	30	4,350.00	7,830.00	
	- แทงกราวนพร้อมอุปกรณ์(สายดิน) ครบชุด	1	ชุด	400	400.00	100	100.00	500.00	
	- น๊อต L Ø 1 นิ้ว ยาว 0.50 ม. (ยึดเสากับฐาน)	28	ชุด	200	5,600.00	50	1,400.00	7,000.00	
	- งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้าสองส่ววงเค็ม +	1	งาน	4,000	4,000.00	0	-	4,000.00	
	ปรับปรุงตู้ควบคุมพร้อมวัสดุอุปกรณ์								
	รวมยอดยกไป							82,129.50	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

( นางกฤษดา จินดาอินทร์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

( นางสุวรรณมา สุทธิวิภาต )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

( นายศักดิ์ดา เลี้ยงสวัสดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประเมินค่าสิ่งก่อสร้าง (จากฐานราคาประเมินค่าสิ่งก่อสร้างปี 2558) (กรณีการประเมินค่าสิ่งก่อสร้างตามแบบแปลนที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 1 (จากร้านสะดวกซื้อ 7-11 ถึงแยกปิ่นนํ้ามันเอสโซ่) หมู่ที่ 3 แบบ สำนักงานเทศบาลตำบลสระกระโจม  
ชุมชนตลาดสระกระโจม ต.สระกระโจม อ.คอนเฒ่า จ.สุพรรณบุรี

สำนัก/กอง กองช่างเทศบาลตำบลสระกระโจม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๑1 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	<b>งานครุภัณฑ์</b>								พร้อมขนส่ง
	- เสาไฟฟ้าเหล็กปิ่นขึ้นรูปปิดเกลียว สูง 9.00 ม.	7	ต้น	38,700	270,900.00	1200	8,400.00	279,300.00	
	- โคมไฟฟ้าถนน ชนิด อลูมิเนียมขึ้นรูปเคลือบสี	7	ชุด	5,500	38,500.00	500	3,500.00	42,000.00	
	- หลอดโซเดียมหรือเมทัลฮาไลด์ ขนาด 250 วัตต์	7	ชุด	1,400	9,800.00	100	700.00	10,500.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้าอัตโนมัติพร้อมติดตั้ง	1	ชุด	8,500	8,500.00		-	8,500.00	
	<b>รวมของงานครุภัณฑ์</b>							<b>340,300.00</b>	

ค่าแรงสำนักงบประมาณ \* ราคาพาณิชย์จังหวัด  
ก. กระทรวงพาณิชย์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางภิรดา จินดาอินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางสุพรรณมา ชุนทรวีภาค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายศักดิ์ดา เลียงสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง